
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

POO€R UfCUTlVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servlclo OSV-0831 FechaOrden 12/09/2019 3 Dias hSbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARIES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005591 -NOGUERA ORTIZ OMAR
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO - 

Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humano

Unidad 16-Coordinacion Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $329.44

0228 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA $71.00 $284.00MOTORCRAFT LXTRO 4
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $505.76

1238 FILTRO DE GASOLINA. $70.00 $70.00INTERFIL PIEZA 1

1 /1239 FILTRO DE ACEITE. GONER $72.00 $72.00PIEZA

1281 RELAY I 68V-8194A-00 $92.00 $92.00BRUCK 1 /PIEZA

1299 BUJIA. $30.00NGK PIEZA 4 $120.00

1465 FILTRO DE AIRE INTERFIL 1 $82.00 $82.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,276.00

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A $550.00 $550.00SERVICIO 1

0024 N/A 1 / $300.00 $300.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRF.NOS/RECTIFICACI6N DE TAMBORES TRASEROS

0172 REVISAR Y REPARAR LUCES DIRECCIONALES N/A SERVICIO 1 $250.00 $250.00

/
$1,820.00

$291.20
$0.00

$2,111.20

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: DOS MIL CIENTO ONCE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original |10| 16||OSV-O83115591121112000| 12092019| 15|77| 1741 aaaa

Cadena Encriptada : DMkOwSnAhegPY6alt47PqbKsdN/sM.LVn96SFmXAcAnQ9LFRpEH6qWcBIkMD6a9X5P20lfOktw=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111101627112A047000E010012503620L115A2961 

-5iTTIl01627112Ab47060E004012503610L115A3551
$505.76

---h $1,276.00
21111101627112A047000E005012503610L115A2612 $329.44

$2,111.20TOTAL:

Clasificacion Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones se le realize servicio de afinacion mayor, reparacion de luces direccionales y 
rectificacion de discos tambores traseros

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN PAMELA MARTINEZNOMBRE: NOMBRE:

ENTO ASESOR DEPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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